
Technický list 

TRADIX COLOR spol. s r.o.                                                                                                                                              leden 2006 
 

 
 

Belton - Bezbarvý lak na dřevo 
  
4 323 401  lesklý     400 ml 
4 323 402  matný   400 ml 
 
Charakteristika:  Speciální velmi pružný bezbarvý lak odolný vlivům počasí. Určený především k  
bezbarvým nátěrům dřeva, je však  jej možno použít jako přestřikový lak na barevné nátěry dřeva i  jiných materiálů. 
 
             
Složení:  syntetické pryskyřice 
       
        
Návod na použití     ▪ Povrch musí být před aplikací suchý, bez prachu a mastnoty.                                       
                                  ▪ Nádobku silně protřepte po dobu 2 minut .  
                                    ▪ Okolní povrch zakryjte před aplikací papírem nebo maskovací páskou, aby nedošlo k jeho                       

znečistění. 
                                    ▪ Ideální teplota pro aplikaci je 20-25oC mimo přímé slunce a za bezvětří. 
                                    ▪ Vyzkoušejte aplikaci na postraní ploše 
                                    ▪  Nanášejte v tenkých vrstvách ze vzdálenosti cca 25 cm křížovými tahy - nejprve                       

horizontálně, poté vertikálně. Mezi  aplikací jednotlivých vrstev počkejte 2-3  minuty. 
                                    ▪ Po skončení práce obraťte nádobku dnem vzhůru a krátkým stisknutím pročistěte                       

trysku a ventilek. Ucpanou  trysku je možno vyprat v ředidle. 
                                    ▪  Nevdechujte výpary ředidel a sprejovou mlhu. Při aplikaci v interiérech zajistěte důkladné                       

větrání viz „bezpečnostní list výrobku“. 
 
 
Aplikace:                                                                         Zasychání 
 
                     2  -vrstvy  křížovými tahy                                          nelepivý  na prach 15-20 minut (při 20ºC) 
                                                                                                      manipulace…po  2- 3  hodinách                                        
                                                                                                       proschlý  po 6-8 dnech                                                       
 
       
Interval pro nanášení dalších vrstev ….. během 6 hodin 
. 
     
Upozornění: Při aplikaci na staré syntetické nátěry může dojít k jejich odlupování. V případě lakování surového 
dřeva je nutno provádět více vrstev                      
        
 
Tato informace odpovídá našim současným vědomostem o výrobku a je vodítkem pro použití. Neslouží jako garance 
vlastností  nebo vhodnosti aplikace pro daný účel. Uživatel musí respektovat údaje uvedené na obalu výrobku. 
Garance na výrobek je omezena nákupní cenou použité barvy. 
 

    
  

            
         


